Förderkreis Dresdner Ruderverein e. V.

Bootshaus: 01277 Dresden Tolkewitzer Str. 45 Tel./Fax: 0351/3 10 34 03



Aufnahmeantrag

Name	/ Firma:		Vorname:	
Anschrift:			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
geboren:			Beruf:	
Telefon privat:			Telefon dien	stl.:
Hiermit bitte ich um Aufnahme als Mitglied des Förderkreises Dresdner Ruderverein e.V. als Oneues Mitglied.				
O				
О	Ich möchte zugleich weiterhin Mitglied des Dresdner Ruderverein e.V. bleiben.			
O	Zugleich erkläre ich meinen Austritt aus dem Dresdner Ruderverein e.V.			
О	Die Satzung des Fördervereins wird von mir anerkannt.			
		, den		
Unterschrift				
Mitglieds-Nummer:				

O